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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-320672.html

Techly ICA-TR228 stojak do
multimediow Czarny Ptaski panel
Karta multimedialna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Regulacja wysokosci

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Maksymalna wielko$¢ ekranu
Zarzadzanie okablowaniem
llos¢ sztuk

Standard VESA
Zastosowanie

Kolor produktu

Szerokos$¢ produktu

Liczba obstugiwanych wyswietlaczy

Liczba kot

Interfejs do montazu panelu

Minimalna wielko$¢ ekranu
Okres gwarancji

Model

llo$¢ potek

Maksymalny udzwig

Kat obrotu

Waga produktu

954,99 zt

776,41 zt
WLONONWCRAF)9
8275255
8059018364484
760 mm

1800 mm

33 cm

1 szt.

177,8 cm (70")
Tak

1

Tak

Ptaski panel
Czarny

900 mm

1

4 szt.

600 x 400,300 x 300 mm,200 x
200 mm,400 x 400 mm,400 x 200

81,3 cm (32")

2 lat(a)

Karta multimedialna
1

40 kg

90°

19,3 kg
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